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Sygn. USK/DZP/PN-243/2017
                                                                                                 Wrocław, 2018-02-05
Dotyczy: „DOSTAWA SPRZĘTU DLA KLINIKI OKULISTYKI”
USK/DZP/PN-243/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę kryterium „termin dostawy” dla soczewki  z pakietu 8 poz. 2? Jest ona produkowana na indywidualne zamówienie dla konkretnego pacjenta , a czas oczekiwania na nią wynosi do 10 tygodni.
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający w Pakiecie  nr 2  poz. 1,2 , z uwagi na wprowadzenie przez producenta zmian ilości sztuk kaset w opakowaniu,  zgodzi się na zmianę zapisów SIWZ  podając ilość zamawianych sztuk zamiast ilości zamawianych opakowań?
Odpowiedź: tak po przeliczeniu ilości.
3. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 4 poz. 1 dopuści metalowy znacznik odległy od rąbka 3,5-4mm, pozostałe wymagania bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiającym wymaga ,  aby zaoferowany olej był kompatybilny z systemem do podaży oleju firmy DORC ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
5.  Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 12 dopuści hydroxymetylocelulozę 2 % o objętości 2,0ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy w Pakiecie Nr 11 poz. 13 dostarczany roztwór błękitu trypanu ma być zapakowany w fiolkę czy ampułkostrzykawkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba.
7.  Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 11 poz. 14 dopuści retraktor tęczówkowy z jednorazowym koralikiem zabezpieczającym, pakowanym po 5 szt. w komplecie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza – koralik do regulacji.
Z upoważnienia  Dyrektora
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